Lamara Wunicip

Praga Vovo Mariquinha, 30 - CEP 14.530-000 - Caixa Postal 41 - Fone: (16) 3835-1600 - Fax: (16) 3835-4343 - Miguel6polis-SP

al de Miguelopolis

Estado de $ao Paulo

e-mail: camara@camarademiguelopolis.sp.gov.br

AUTOGRAFO N° 185/2025 Projeto de Lei n° 178/2025

Abre no orgamento vigente crédito adicional especial e da outras providéncias

A Camara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:

Artigo lo.- Fica aberto no orgamento vigente,

um crédito adicional na importéncia de

R$165.000, 00 distribuidos as seguintes dotacdes:

Suplementagdo ( +)

Anulagdo

01

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior

05 01

749

Fundo Municipal de Saude

10.302.0170.1028.0000
4.4.50.42.00

01

310 000

provenientes de:
Anulagdo:

02

02

01
610

01

619

621

628

01

02

Corpo Legislativo

01.031.0010.2001.0000
3.3.90.39.00

01

110 000

Secretaria da Camara

01.031.0011.2002.0000
3.1.90.94.00

01

110 000

01.031.0011.2002.0000
3.3.90.31.00

01

110 000

01.031.0011.2002.0000
3.3.90.35.00

01

110 000

01.031.0011.2002.0000
4.4.90.51.00

01

110 000

Assisténcia de Média e Alta Complexidade
AUXILIOS
TESOURO
SAUDE-GERAL

Processo Legislativo

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TESOURO
GERAL

Administragdo Legislativa

INDENIZAGOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS

TESOURO
GERAL

Administragdo Legislativa

PREMIAGOES CULTURAIS, ARTISTICAS, CIENTIFICAS, DESP F.R. Grupo:

TESOURO
GERAL

Administracao Legislativa

SERVICOS DE CONSULTORIA

TESOURO
GERAL

Administragdo Legislativa
OBRAS E INSTALAGOES
TESOURO

GERAL

165.000,00

165.000,00
F.R.: 00100

serd coberto com recursos

-80.000,00
F.R. Grupo: 00100
-50.000,00
F.R. Grupo: 00100
-10.000,00
00100
-5.000,00
F.R. Grupo: 00100
-20.000,00
F.R. Grupo: 00100
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-165.000,00

Artigo 3o0.- Esta lei entra em vigor na data de sua publicacédo.

Camara Municipal de Miguelopolis, 02 de dezembro de 2025.

Adjunto de Di



